EFC.32.000.11.2.1 32 11 32 45 66 84 67
EFC.32.000.09.2.1 32 9 32 45 66 84 67
EFC.40.000.11.2.1 40 11 40 56 77 87 95
EFC.40.000.09.2.1 40 9 40 56 77 87 95
EFC.50.000.11.2.1 50 11 50 68 89 97 150
EFC.50.000.09.2.1 50 9 50 68 89 97 150
EFC.63.000.11.2.1 63 11 63 82 102 107 215
EFC.63.000.09.2.1 63 9 63 82 102 107 215
EFC.75.000.11.2.1 75 11 75 98 115 126 320
EFC.75.000.09.2.1 75 9 75 98 115 126 320
EFC.90.000.11.2.1 90 11 90 117 131 136 500
EFC.90.000.09.2.1 90 9 90 117 131 136 500
EFC.110.000.11.2.1 110 11 110 143 157 153 825
EFC.110.000.09.2.1 110 9 110 143 157 153 825
EFC.125.000.11.2.1 125 11 125 161 173 159 1 020
EFC.125.000.09.2.1 125 9 125 161 173 159 1 020
EFC.160.000.11.2.1 160 11 160 206 213 179 1 950
EFC.160.000.09.2.1 160 9 160 206 213 179 1 950
EFC.200.000.11.2.1 200 11 200 257 261 214 3 395
EFC.200.000.09.2.1 200 9 200 257 261 214 3 395
EFC.225.000.11.2.1 225 11 225 275 282 225 3 750
EFC.225.000.09.2.1 225 9 225 275 282 225 3 750
EFC.250.000.11.2.1 250 11 250 305 307 215 4 350
EFC.250.000.09.2.1 250 9 250 305 307 215 4350
Товарищество
с ограниченной ответственностью
«Импульс Трейд»
Владислав В. Плахотнюк
+7 701 555 9263 (Whatsapp)
e-mail: vvp.trade@mail.ru
Оксана А. Матакова
+7 708 723 9241 (Whatsapp)
e-mail: matoksa2181@gmail.com
L, мм.
Расчетная
масса
детали, гр.
Характеристики:
Артикул
Диаметр,
мм.
SDR Dn, мм. D, мм. H, мм.